Fallit in majoribus pure administrativis, *disc.* 1, *disc.* 3, sub num. 7.

Institutus principaliter super aliqua re conspicua, & accessoriè super aliis bonis, an dicta re cessante, cesset dispositio, de *Reud. disc.* 45, n. 6. de *Fideic. disc.* 4, n. 9.

In feudis antiquis pacti, & providentiæ non potest erigi, de *Fideic. disc.* 17, n. 5.

Incompatibiles, an, & quando dicantur duo, vel plures in una eademque persona, de *Fideic. disc.* 17, n. 17, et 19. et in *Sum.* n. 75, cum *segg.*

Incompatibilitas prohibet retentionem primi non autem affectionem secundi, de *Fideic. disc.* 12, n. 7. *disc.* 13, n. 35.

Et dummodo secundus pacificè obtineatur, *d. disc.* 13, n. 36.

Quando autem intret facultas variandi, de *Fideicom. in Sum.* num. 79.

Vacat per affectionem secundi incompatibilibus quando fuit adjectum onus assumendi cognomen unius familiaris al-